
Khazin: Rusko zničilo plán Západu obnovit
Chazarskou říši na území Ukrajiny, napsal
ekonom Michail Leonidovič Khazin pro
Politexpert
- CZ24 News | 9. ledna 2023

RUSKO: Ve světě jsou síly, které velmi aktivně a vytrvale chtějí obnovit jeden středověký
stát na území Ukrajiny. Rusko však tajným plánům Západu včas zabránilo, uvedl v
oficiálním videu ekonom Michail Chazin.

K obnovení Chazarského kaganátu se zahraniční síly chystaly co nejvíce podkopat schopnosti
Ukrajiny. Země se na 30 let proměnila ve zcela nesamostatný a nesoběstačný stát, který existuje jen
díky vnější podpoře, poznamenal Khazin.

Historie Khazaria trvala od roku 650 do roku 969, oddělila se od Západního Turkic Khaganate. Pod
její kontrolou byla území Ciscaucasia, oblasti Dolního a Středního Volhy, moderní severozápadní
Kazachstán, Azovské moře, východní část Krymu, stepi a lesostepi východní Evropy. k Dněpru.

„Pokud bude pomoc třetí strany vyžadovat rozdělení nebo oddělení, pak Ukrajina nebude
schopna odolat. Dále (Západní síly. – Přibl. red.) Bylo nutné vyřešit problém se zemí a
pravoslavím. Strany, které chtějí obnovit Chazarii, jsou neortodoxní, a proto na Ukrajině
probíhaly práce na odstranění náboženství a převodu půdy na cizince, “řekl ekonom.

Změna herců

Západním silám šlo vše podle plánu, dokud se ex-hlava Ukrajiny Petro Porošenko nesetkal s potížemi
při přijímání zákona o prodeji pozemků cizincům. K dosažení toho, co chtěli, potřebovali externí
aktéři dalšího prezidenta, který tento problém vyřešil – Volodymyra Zelenského, poznamenal
ekonom.

„Většina ukrajinské země již patřila těm lidem, kteří se připravovali na vytvoření
Chazarie. Ale v jednu chvíli začala speciální operace, která vlastně pozastavila, velmi rád
bych řekl, zlikvidovala plán na vytvoření nové formace. Odpovídající práce však stále
provádí Západ,“ zdůraznil Khazin.

Navzdory tomu, že pod rouškou nového náboženství na Ukrajině probíhají pokusy propašovat něco
jiného, jako je Konstantinopolský patriarchát nebo řeckokatolické, cizí státy nebudou schopny

https://cz24.news/khazin-rusko-znicilo-plan-zapadu-obnovit-chazarskou-risi-na-uzemi-ukrajiny-napsal-ekonom-michail-leonidovic-khazin-pro-politexpert/
https://cz24.news/khazin-rusko-znicilo-plan-zapadu-obnovit-chazarskou-risi-na-uzemi-ukrajiny-napsal-ekonom-michail-leonidovic-khazin-pro-politexpert/
https://cz24.news/khazin-rusko-znicilo-plan-zapadu-obnovit-chazarskou-risi-na-uzemi-ukrajiny-napsal-ekonom-michail-leonidovic-khazin-pro-politexpert/
https://cz24.news/khazin-rusko-znicilo-plan-zapadu-obnovit-chazarskou-risi-na-uzemi-ukrajiny-napsal-ekonom-michail-leonidovic-khazin-pro-politexpert/
https://khazin.ru/kommentarij-k-tekushhim-sobytiyam-ot-7-yanvarya-2023-goda/


odstranit pravoslaví v zemi, domnívá se Chazin.

„Byla potřeba nějaká symbolická akce, která by ukázala, že rozhodnutí Kyjeva o
vánočním příměří je veřejným zřeknutím se věrnosti pravoslaví a křesťanství. Putinovo
jednání veřejně ukázalo hierarchům Ukrajinské pravoslavné církve Moskevského
patriarchátu, že nebudou schopni vyjednávat s kyjevským režimem,“ uzavřel ekonom.

Reakce západních zemí a ukrajinských úřadů na ruský návrh na uzavření příměří na 36 hodin v
souvislosti s Vánocemi rozzlobila již dříve Leonida Slutského, šéfa výboru pro mezinárodní záležitosti
Státní dumy.

 

 

AUTOR : Nikita Tyšenko

Zpracoval: T.N.

ZDROJ

https://politexpert.net/23833879-slutskii_vozmutilsya_omerzitel_noi_reaktsiei_kieva_i_zapada_na_rozhdestvenskoe_peremirie
https://politexpert.net/23834807-hazin_rossiya_razrushila_plan_zapada_po_vossozdaniyu_hazarii_na_territorii_ukraini

